
 PRAŽSKÁ 
PLYNÁRENSKÁ 

 

Obchodní kanceláře 

Jungmannova 31 

110 00 Praha 1 

Návštěvní hodiny 

Po-Čt   9.00-18.00 

Pá 900-12.00 

U Plynárny 500 

145 08 Praha 4 

 

 
  

Firma 

Technické služby města Lovosice, p.o. 

U Stadionu 1022/2 

410 02 Lovosice 

 

   
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA 

6198502 

VYRIZUJE/LINKA 
xxxxxxxxxxxxxx 

MÍSTO ODESLÁNÍ/DNE 

23.5.2018 

Korespondenční převod 

Vážený pane inženýre, 

oznamujeme Vám, že jsme na základě Vašeho písemného požadavku o uzavření smlouvy učiněného v 

korespondenční žádosti uzavřeli ke dni 6.4.2018 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého 

napětí č. 4000049830, na jméno Technické služby města Lovosice, p.o., pro odběrné místo Přívozní, 410 30 
-Lovosice, EAN xxxxxxxxxxxxxxx a to na dobu neurčitou. Pro tuto smlouvu jsme přidělili číslo zákazníka 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx a číslo smluvního účtu 50011831. Dále jsme za Vás vyřídili uzavření Smlouvy o připojení 

k distribuční soustavě kategorie Maloodběratel - Podnikatel. 

V příloze Vám zasíláme potvrzenou žádost o uzavření Smlouvy, jedno vyhotovení Smlouvy o připojení k distribuční 

soustavě, Oznámení o výši záloh za dodávky elektrické energie včetně platebních podmínek, Předsmluvní 

informace, Obchodní podmínky, platný Ceník a ceník nadstandardních služeb obchodníka, ve kterém jsou uvedeny 

ceny nákladů a poplatků za služby či jiná plnění, které jsou dle Smlouvy poskytovány nad rámec běžných služeb a 

plnění. Dokumenty si prosím uschovejte. 

V případě dotazů kontaktujte prosím naši zákaznickou linku na čísle xxxxxxxxxxx kde Vám naši operátoři ochotně 

poradí, a to každý pracovní den od 8 do 18 hodin. 

Děkujeme Vám a jsme s pozdravem 

xxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí servisního střediska koncernového kontaktního centra 

Pro identifikaci a rychlé vyřízení Vašich požadavků uvádějte prosím Vaše číslo smluvního účtu: xxxxxxxxxxx. 

Přílohy 

Zákaznická linka: 

xxxxxxxxxxxx 

Po-Pá: 8.00-18.00 

xxxxxxxxxxxxxxx IČ:    60193492 

DIČ: CZ60193492 

 

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337. 

PP-25-1-001-15-1 1 z1 



 PLYNÁRENSKÁ 

  
 

Obchodní kanceláře 

Jungmannova 31 

110 00 Praha 1 

Návštěvní hodiny 

Po-Čt  9.00-18.00 

Pá 9.00-12.00 

U Plynárny 500 

145 08 Praha 4 
Vážený zákazník 

Technické služby města Lovosice, p.o. 

U Stadionu 1022/2 

410 02 Lovosice 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYRIZUJE/LINKA  MÍSTO ODESLANI/DNE 

23.5.2018 

Oznámení předpisu záloh elektrické energie kategorie maloodběratel-podnikatel 

číslo smluvního účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Vážený zákazníku, 

na základě sjednaných smluvních podmínek si Vás dovolujeme informovat o předpisech záloh pro období od 

6.4.2018 do 30.12.2018. 

Forma placení: Příkaz k úhradě 

Bankovní spojení zákazníka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Termín placení záloh: Měsíčně Výše zálohy Kč: 500,00 Konstantní symbol: 0308 

Číslo účtu pro platby záloh a faktur Pražské plynárenské, a. s.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Variabilní symboly a termíny splatnosti jednotlivých 
xxxxxxxxxxx

předpisů: 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 
500,00 Kč 

 

 

 

Výše uvedené platební podmínky jsou podkladem pro tvorbu předpisů v systému Pražské plynárenské, a. s., ve 
kterém provádíme měsíční kontrolu realizace plateb. Pokud budete požadovat jejich úpravu, oznamte nám tuto 

skutečnost neprodleně osobní návštěvou na pracovišti Jungmannova 31, Praha 1 nebo U Plynárny 500, Praha 4 či 
písemně. Jako nejvhodnější způsob doporučujeme použití elektronického formuláře naxxxxxxxxxxxxxxxxx  

S pozdravem 

Pražská plynárenská, a. s. 

Zákaznická linka: 

xxxxxxxxxxxx 

Po-Pá: 8.00-18.00 

  IČ:     60193492 

DIČ: CZ60193492 

Pražská plynárenská, a. s., zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337.PP-22-5-004-15 

20.4.2018 
20.5.2018 
20.6.2018 
20.7.2018 
20.8.2018 
20.9.2018 
20.10.2018 
20.11.2018 
20.12.2018 



 PLYNÁRENSKÁ 

PŘÍLOHA č. 000050011831 

Technické služby města Lovosice, p.o. 

U Stadionu 1022/2 410 02 Lovosice 

Rozpis odběrních míst 

Odběrné místo čxxxxxxxxxxxxxxx  EAN kód: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Přívozní č.parc. , 410 30 Lovosice 

Pražská plynárenská, a. s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 

PP-22-5-004-15 Strana 1 z 1 
 



 PLYNÁRENSKÁ 

CENÍK NADSTANDARDNÍCH SLUŽEB 

(dále jen „Ceník") 

Stanoví-li tak dohoda společnosti Pražská plynárenská, a.s., a Zákazníka, Ceník je nedílnou součástí Smlouvy o sdružených 

službách dodávky a odběru zemního plynu kategorie Domácnost (DOM) a Maloodběratel (MO) a Smlouvy o sdružených službách 

dodávky elektnny ze sítí nízkého napětí kategone Maloodběratel - domácnost (MOO) a Maloodběratel - podnikatel (MOP) (dále 

jen „Smlouva"). 

Služby poskytované pro zákazníky společnosti Pražská plynárenská, a.s., zdarma: 

Poskytnuti informací k obsahu smluvního vztahu, cenám, fakturaci a pohledávkám. 

Vystavení mimořádné faktury v elektronické podobě. 

Potvrzení nákladů na bydlení pro ČSSZ. 

Změnu dodavatele, na základě plné moci. 

Zákaznický portál - bezpečnou správu Vašich dat. 

Zákaznickou kartu, umožňující čerpat zajímavé slevy a výhody. 

Oprava plynového spotřebiče při splnění podmínek programu, který je uveden na www.ppas.cz. 

Bezplatné zapůjčení přenosného detektoru unikajících plynů (více na www.ppas.cz). 

Ostatní služby a poplatky: 
1
> 

 

 Kategorie 

Poplatek za poskytnutou službu: DOM/MOO MO/MOP 

Poplatek za uzavření splátkové dohody
2
> 100,-Kč 100,-Kč 

Poplatek za 1. upomínku 50,- Kč 50,- Kč 

Poplatek za každou další upomínku 100,-Kč 100,-Kč 

Poplatek za mimořádný odečet 125,-Kč 125,-Kč 

Poplatek za vystavení mimořádné faktury (v listinné podobě) 50,- Kč 50,- Kč 

Poplatek za opis faktury a opis, kopii nebo potvrzení smluvní dokumentace 

(smlouvy, dodatky)
3) 

50,- Kč 50,- Kč 

Poplatek za vystavení potvrzení o bezdlužnosti 50,- Kč 50,- Kč 

Ceník je platný od: 1.1.2015 

Poznámky: 

1) Uvedené služby mohou být vyúčtovány samostatnou fakturou, v upomínce či výzvě k úhradě, popř. spolu s fakturou při 

vyúčtování dodávky zemního plynu nebo elektřiny, případně bezprostředně při poskytnutí služby nebo zahrnuty do Uznání 

dlužné částky za spotřebu plynu/elektřiny (také jako „Splátková dohoda"). Veškeré platby se provádí některou z forem 

bezhotovostní úhrady. 

Ceny za služby v Ceníku nadstandardních služeb jsou uvedeny včetně DPH. Aktuální sazba DPH je 21 %. 

2) Na uzavření Splátkové dohody nemá Zákazník právní nárok. Pokud dojde mezi Obchodníkem a Zákazníkem ke sjednání 

Splátkové dohody, je Zákazník povinen doručit Obchodníkovi do10 pracovních dní potvrzenou Splátkovou dohodu, jinak tato 

pozbývá platnosti. 

3) Za pořízení opisu, kopie, potvrzení smluvní dokumentace je Zákazník povinen uhradit cenu služby v hotovosti před jejím 

poskytnutím ze strany společnosti Pražská plynárenská, a.s. 

Pražská plynárenská, a.s. 
Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Zákaznická linka: xxxxxxxx (Po-Pá 8.00-18.00 hod.) 

E-mail:  

PP-25-2-003-15 

http://www.ppas.cz/
http://www.ppas.cz/
Zaveska
Obdélník


